

DECLARATION by APPLICANT: मानेक द्वारा घोषित करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं संक्षेप सत्ता हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए विवरण सही जानकारी के समुदाय का एवं यही है। यह वाई विवरण एवं काम काला है तो मैं उसका विवरण की या जानती हूँ।
 - 2) मैं इस जै समाज की "कोशिका पाठ्य-बोक्स", से यही का यही है, जानकारी जीवन की उपयोग की दृष्टि से दिए विवरण कार्यालय, जैसे इस प्रकाश में यही एवं है।
 - 3) मैं उपर बताए हुए विवरण काला हूँ या प्रत्येक की यही है, जो की को कोशिका या समाज विवरण की सभी छोलियोंका/सभी कामकाली से वही विवरण है जो की को कोशिका या समाज विवरण की सभी छोलियोंका/सभी कामकाली है।

AGREEMENT by APPLICANT (संवेदन द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार का अपने व्यक्तिगत या अपने की साथ लाना करा, मैं (लासेंट) अपनी समस्ती की उपर्युक्त काला हूँ ऐसा "कॉर्टिजिका फार्मार्टेशन और उपर्युक्त जल्दीहो" भी अधिकृत काला हूँ कि बेटा या, या, खोटी और जो विवरण इस प्रकार में चौंकात है, उसे "कॉर्टिजिका" याहू, न्यायी, यार, याकवाय एतो उद्दीपन से जुड़ी योग्यताओंपर्यंत और उपलब्धियों से लिये कियो थे उपर्युक्त याप्तया से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। ये इस प्रकार का विवरण की तात्पुरता के पासों का या यह में करने के लिए "कॉर्टिजिका फार्मार्टेशन" या न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (लासेंट) इस बात से लगातार हूँ कि योंगे याम, यात, खोटी और विवरण जो कि व्यापार के उद्दीपन से जुड़ी हैं उपर्युक्त; व्यापार का इक्काता योंगे व्यापार; इस व्यापें में "कॉर्टिजिका" याहू उपर्युक्त जल्दीहो का निर्णय अधिकृत और याकवायी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

andres et gomes en 1993 no fizeram



AGREEMENT by HOSPITAL (STAFF or SUPERVISOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

ग्रन्त अधिकारी, जनरल की ओर से विवरणित हो "विशेष पारामोर्फ" एवं विशेष पारामोर्फ द्वारा विवरित हो जाती है। विशेष प्राण (प्रायत्नम) विशेष प्राण एवं विशेष पर्याप्ति कहते हैं।

- 13) यह कि न हो जीवन और न हो विवेच में विश्व लक्षण किये गए जाकरी संबंधन पर किये गए स्थैतिक संबंध में संलग्न पर हो रहे हैं, जैसे कि इनमें "जीवितकाल वादवंदेश" में विश्वासित्वावली एवं सम्बन्ध में "जीवितकाल वादवंदेश" द्वारा प्रत्यक्ष हो रही है। और "जीवितकाल वादवंदेश" द्वारा लक्षण किया जाता है तो अवश्यकता किये गए जाकरी संबंध पर किये गए सम्बन्धन से जुड़ी क्रियावाली।

2. "कांगड़ा चालवेलार" में तो वह इमानुल खानीय उम्मीद थी है कि ये दृष्टि एवं विद्युत गर्व उपराजनीतिक या भूत्ता होनी वह इमानुल का दोष या विषय है और "कांगड़ा चालवेलार" द्वारा खानीय उम्मीद का कोई एकल नहीं है। इसलिए इमानुल ने ये दृष्टि एवं विद्युत गर्व को बताया है कि "कांगड़ा" को कोई भूत्ता या विद्युतीय इच्छाएँ नहीं होती हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
अंतिम दिन की तिथि
12-01-2015

Dr. K. Ghosh
MBBS, DO, DNB, FRCS
Reg. No.-50971
(Name of Dr. & Regt. No. with Stamp)
Susrat Eye Hospital
सुरक्षा का नम व हास्पिटल व एस. इ.

Shri Sankar Bagchi
Director
Second Eye Foundation, I.P.T.
(Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
on behalf of Hospital)
नम व एस. इयूफॉन्डेशन अधिकृत मणिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय कृषि विज्ञान एवं प्रशिक्षण संस्था

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवीन राजा ।

SIGNATURE of TRUSTEE ?

Sydney

bicP